２０１９年４月２５日

各　　 　位

会 社 名 関 西 ペ イ ン ト 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長　毛利　訓士

(コード番号４６１３ 東証　第１部)

問合せ先責任者 上席執行役員

管理本部長　　吉田　一博

  (ＴＥＬ ０６－６２０３－５５３１)

　　　　取締役等の異動に関するお知らせ

　　当社は、本日開催の取締役会において下記のとおり、役員等異動について内定いたしましたのでお知らせ

　いたします。

記

　２０１９年６月２７日開催予定の第１５５回株主総会での新任・退任取締役・監査役予定者

①　新任取締役候補

取締役上席執行役員 吉田　一博 〔現　上席執行役員

管理管掌 管理管掌

兼　管理本部長 兼　管理本部長

兼　社長室長 兼　社長室長

兼　人事企画室長 兼　人事企画室長〕

（取締役増員の理由）

　本年から始動する当社第１６次中期経営計画を着実に実行するための員数を確保し、コン

プライアンス遵守及び危機管理等の機能を強化し、ガバナンスの一層の拡充を図ることを

目的として取締役を１名増員するものです。

②　新任監査役候補

社外監査役 コリン　Ｐ．Ａ．ジョーンズ

③　退任予定監査役

退任 今村　峰夫 〔現　社外監査役〕

以　　上